et filio es spiritalis vnctio. tri-  
 nus et vnus es obsecro. tu sis  
 mea protectio. sis pia consolatio.  
 sis et mea defensio. **S**is  
 criminū ablutio. peccatorum  
 remissio. pie deus obsecro.  
**A**donay mirabilis. magnus et  
 admirabilis. creator ineffabi-  
 lis. filii dei amabilis. via infa-  
 tigabilis. visus inmarcescibilis.  
**S**piritus inuisibilis. patri  
 nato visibilis splendor iertini-  
 gubilis. trinus inseparabilis.  
 vnus indissolubilis. deus  
 inenarrabilis. sis arma inuisi-  
 bilis. custos inuolabilis.  
 mihi deus laudabilis. ne sis  
 mihi terribilis. **E**sto mihi  
 placabilis. super me depreca-  
 bilis. **L**ibera me ab emulis.  
 ab impiorum laqueis. et a cum-  
 ctis periculis. ab omnibus in-  
 sidijs. **E**ge ege rex tibi est  
 nomen quod semper erit. et no-  
 men quod eternum est. **D**oy si no-  
 men quod est. est. per angelum  
 delatum est. **P**er nomen tuum  
 quod est. est. quicquid mihi  
 necesse est eode modo mihi deus est.  
**A**ufer a me quod malum est.  
 et peccatum quod abs te est. dona  
 mihi quod bonum est. illud pa-  
 ter quod per te est. **V**erus deus  
 tuus verus hys. exaudi me. et ad-

iuuua me ab omni malo libera  
 me. **B**udi mea praerogativa  
 et dimitte peccamina. solue  
 nexorum vincula. et da quies-  
 ta tempora. **P**er haec sacra-  
 nomina. tuus deus sanctissimus  
 magister. **P**er hoc nomen sanctissimum  
 magnum atque fortissimum.  
 gloriosum atque inditum. per quod  
 adam in tartaro. cum esset in suppli-  
 cio. in inferni patibulo. te res-  
 clinauit dominum. auctorem suum  
 primum. et habuit primum. per  
 hoc nomen sanctissimum quod est  
**T A G E T A R E**  
**R A R E R A R I**  
**E**xplicare nequeunt omnes lingue  
 vitium. nec mens nec sensus ho-  
 minum nomen quod est **A**nelkenes  
 ton. **Q**uod fronte tulit aaron  
 sculptum per tetragrammaton.  
 quatuor grammis in petalon. **H**e  
 iorh. fau. ther. hebraicum. **H**e  
 iste sonat primum. **J**oth pncipium  
 primum. **F**au vita. **T**her passio-  
 nis obitum. **L**atine sic expo-  
 situm. **C**hristus vita hominum.  
 iste vite principium. per mortem  
 per patibulum. per passionis obitum  
**D**eus op creator omnium. per hunc  
 nomen primum terribile mitissimum.  
 die peccate. prosperum. eterne  
 vite primum patris vite gau-  
 dium. **E**t quod est necessarium.

da mihi factor om̄. de<sup>o</sup> cōis  
om̄ p̄ hoc nomē sanctissimū  
Daionadam. Esto sal<sup>o</sup> res  
fugiu mihi ⁊ adiutorium et  
vbi q̄ p̄sidiū. **E**xurge con-  
tra odii inimicor̄ om̄. me q̄  
q̄ p̄sequentiū. ⁊ in me in-  
surgentiū tu destrue cōsiliū  
illoꝝ ⁊ eloquiū. inuidiam et  
odii qd̄ contra me insiliunt.  
p̄ hoc nomē sanctissimū **S**e-  
da damanazetham qd̄ p̄ cru-  
cis mysteriū cōplesti rex icli-  
te p̄cedente sp̄m ab vtroq̄  
paradisi qd̄ nūc depar<sup>o</sup> sū.  
vel qd̄ depar<sup>o</sup> sum. da mi-  
hi factor om̄. **T**u p̄ris sapi-  
entia cū ip̄o creās om̄ia. via  
vita ⁊ p̄tas. vtr<sup>o</sup> p̄ris ⁊ p̄te-  
ras. regressus vnde veneras.  
et in sinu patris habitas. vbi  
ois diuinitas est ⁊ p̄fecta dei-  
tas. immortalis eternitas. **D**e-  
o patri in gloria. coequalis per  
om̄ia. **I**bi te iesu alloqr̄. **I**bi  
te iesu depar<sup>o</sup> vite dator mihi  
cor̄. sis mihi mihi depar<sup>o</sup> te  
vex deū fateor ⁊ hōie p̄fiteor.  
iudice p̄fiteor **I**esu benigne  
sp̄ice. sursum te q̄ro dñe. i sinu  
p̄ris a gye. vbi sedes rex gl̄ie  
ad dexterā p̄ris dñe. **T**u in  
patre. et pater in te. **I**bi iesu  
obsecro te. **I**nterueni iesu p̄